سرقینی با درخواست از کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: با کمک این کمیسیون می‌توان به معادن زغال سنگ کمک کرد تا ایده پرداخت ۵۰ هزار تومان یارانه به ازای هر تن زغال سنگ به نتیجه برسد. وی افزود: جمعا ۷۵ میلیارد دلار در سال این عدد برآورد می‌شود که محل حقوق دولتی معادن می‌توان امسال یک هزار میلیارد دلار تخصیص داد.

تجارت

شنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۷ • شماره ۱۲۸۷
Sat • 21 April • 2018

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

امسال فراتر از

«استاندارد اجباری» عمل می‌کنیم

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: در تعامل با دستگاه‌ها موازی کاری و تمرکز زنجیره‌های فعالیت‌ها هر بزمی می‌شود تا زمان رسیدگی به فعالیت‌های مرتبط با کیفیت کالا‌های ایرانی و هزینه‌ها کاهش یابد.